ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2931/QĐ-UBND
Đồng Xoài, ngày 15 tháng 10 năm 2009
QUYẾT ĐỊNH
Ban hành đơn giá thiết kế trồng rừng, khoanh nuơi

bảo vệ rừng và khoanh nuơi xúc tiến tái sinh rừng

thuộc dự án 5 triệu ha rừng trên địa bàn tỉnh Bình Phước

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 661/QĐ-TTg ngày 29/7/1998 của Thủ tướng Chính phủ về mục tiêu, nhiệm vụ, chính sách và tổ chức thực hiện dự án trồng mới 5 triệu ha rừng, được sửa đổi, bổ sung tại các Quyết định số 100/2007/QĐ-TTg ngày 06/7/2007 và Quyết định số 164/2008/QĐ-TTg ngày 11/12/2008 của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 58/2008/TTLT-BNN-KHĐT-TC ngày 02/5/2008 của liện Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn - Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện Quyết định của Thủ tướng Chính phủ về mục tiêu, nhiệm vụ, chính sách và tổ chức thực hiện dự án trồng mới 5 triệu ha rừng, giai đoạn 2007 - 2010;

Căn cứ Quyết định số 38/2005/QĐ-BNN ngày 06/7/2005 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn ban hành định mức kinh tế - kỹ thuật trồng rừng, khoanh nuôi xúc tiên tái sinh rừng và bảo vệ rừng;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số 386/TTr-SNN; ý kiến của Sở Tài chính tại Công văn số 1285/STC-HCSN ngày 28/9/2009,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành đơn giá thiết kế trồng rừng, khoanh nuôi bảo vệ rừng và khoanh nuôi xúc tiến tái sinh rừng thuộc dự án 5 triệu ha rừng trên địa bàn tỉnh Bình Phước, cụ thể như sau:

1. Đơn giá thiết kế trồng rừng: 184.834 đồng/ha.

2. Đơn giá thiết kế giao khoán bảo vệ rừng: 104.380 đồng/ha.

3. Đơn giá thiết kế khoanh nuôi xúc tiến tái sinh rừng: 129.095 đồng/ha.

Điều 2. Các quy định trước đây của Ủy ban nhân dân tỉnh trái với Quyết định này, đều bải bỏ.

Điều 3.
Các ông (bà): Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các sở, ngành: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Kho bạc Nhà nước Bình Phước; Ban quản lý Dự án 661 tỉnh, các Ban quản lý Dự án 661 cơ sở; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Lợi